1
Энергетические цепочки
MP 62.2, MP 62.3
Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822) 64-90-77; mv-e@mv-e.ru
2
HE
AV
YL

RS 293-7 072029300000 Рамочная перемычка 293,0
RS 318-7 072031800000 Рамочная перемычка 318,0
RS 343-7 072034300000 Рамочная перемычка 343,0
RS 368-7 072036800000 Рамочная перемычка 368,0
RS 418-7 072041800000 Рамочная перемычка 418,0
RS 468-7 072046800000 Рамочная перемычка 468,0
RS 518-7 072051800000 Рамочная перемычка 518,0
8
MP 62.2 ОТКРЫТЫЙ / MP 62.3 ЗАКРЫТЫЙ
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • proID_66848~20220228~891580~efk_typ_62_2_3
ПЛАСТМАССОВАЯ КРЫШКА MP 62.3ПЛАСТМАССОВАЯ КРЫШКА MP 62.3
Крышки соединяют две боковых ветви энергоцепи. Длина
крышки эквивалентна внутренней ширине энергоцепи.
Вид изделий Номер для заказа Обозначение Место монтажа Внутр. шир.
мм
A-623118, наружная 062311810000 Крышка Внешний радиус 118,0
I-623118, внутренняя 062311820000 Крышка Внутренний радиус 118,0
A-623143, наружная 062314310000 Крышка Внешний радиус 143,0
I-623143, внутренняя 062314320000 Крышка Внутренний радиус 143,0
A-623193, наружная 062319310000 Крышка Внешний радиус 193,0
I-623193, внутренняя 062319320000 Крышка Внутренний радиус 193,0
A-623243, наружная 062324310000 Крышка Внешний радиус 243,0
I-623243, внутренняя 062324320000 Крышка Внутренний радиус 243,0
A-623293, наружная 062329310000 Крышка Внешний радиус 293,0
I-623293, внутренняя 062329320000 Крышка Внутренний радиус 293,0
A-623343, наружная 062334310000 Крышка Внешний радиус 343,0
I-623343, внутренняя 062334320000 Крышка Внутренний радиус 343,0
A-623418, наружная 062341810000 Крышка Внешний радиус 418,0
I-623418, внутренняя 062341820000 Крышка Внутренний радиус 418,0
ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЦЕПИ ГИБКОЕ KA 62.1ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЦЕПИ ГИБКОЕ KA 62.1
Это цепное подсоединение предоставляет универсальные
возможности подсоединения (вверху, внизу, с торцевой
стороны) и крепится как боковое звено на конце цепи. За счет